
U C H W A Ł A  NR 18 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie przyznania Nagrody specjalnej Polskiego Komitetu Geotechniki 

za pracę doktorską im. prof. Eugeniusza Dembickiego 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki, Uchwały              

Nr 5 Walnego Zebrania Delegatów PKG z dnia 24 czerwca 2014 roku                     

oraz Uchwały Nr 4 Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki z dnia 7 grudnia 

2017 r., Zarząd PKG uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PKG zatwierdza wyniki konkursu na Nagrodę specjalną PKG im. prof. 

Eugeniusza Dembickiego za najlepszą pracę doktorską z zakresu geotechniki 

teoretycznej i stosowanej. Stwierdzono, że zgłoszona praca doktorska nie spełnia 

kryteriów wymaganych do przyznania Nagrody Naukowej PKG. W związku 

z powyższym Nagrody Naukowej PKG im. prof. Eugeniusza Dembickiego za 

najlepszą pracę doktorską z zakresu geotechniki teoretycznej i stosowanej za rok 

2019 nie przyznano. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                  /Alojzy Szymański / 

 


